
ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

DIDÁCTICA NIVEL SUPERIOR

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 MILLÁN, María Laura 23717181 D 20,00 9,20

2 NOVAL, Mauricio Javier 22803407 D 19,25 8,89

3 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura 18711856 D 18,65 8,21

4 MARTÍNEZ, Edith Emilia 20436013 D 18,40 8,32

5 GODOY, Claudio Andres 24652385 D 18,85 8,99

6 NEGRIN, Claudio Ariel 17506101 D 17,85 8,68

7 TAPIA, Miriam Julieta 26962720 D 17,15 7,14

8 NAVARRETE, Claudia 26525616 D 16,95 8,19

9 PENA, Pablo Marcelo 23834239 D 16,57 8,48

10 SPINACI, Anabella Belen 31125053 D 16,21 7,79

11 FLEITAS, Julieta 27323798 D 16,15

12 ARAGÓN OSORIO, Gisela Valeria 23648555 D 15,80 8,65

13 QUIROGA, Maria Leonilda 25610383 D 15,20 9,49

14 LUCAS, Gabriela Elda 22505230 D 14,55

15 RUBIO, María 36258038 D 15,90

16 DELGADO, Laura Belen 34214220 D 12,65

17 JACA CORTEJARENA, Velia Yanina 29953134 H 6,50

18 PALOMO, Graciela Celeste 31528793 S 7,25 7,72

19 MARTÍNEZ, Natalia Vanesa 26284189 S 6,50 6,98

20 SARACO, Carolina 38101698 D 11,75 9,43

21 ASTESUAIN, Maria Florencia 33176883 S 5,25 7,54

SIN COMPETENCIA:

ALBERCA, Moira LEYES, Analía 

BARRIOS, María José MACLEAN, María Victoria

BIANCO, María Fernanda MARIMÓN OLIVARES, Alejandra

CARDENAS, Paola MARTÍNEZ CABRERA, Marcos

CASCO, Sandra Romina MONSALVE LEIVA, Josefina Ailen

CIPPITELLI, Jorge Federico MONTESINO, Jose Maria

CONTRERAS, Zulma Yanet MORALES, Marina Juliana

DELLA MADALENA, Mariela Ester MOTTA, Martín

DESCARREGA, Lucia Ines NOVODVORETZ, Carolina Laura

FERNÁNDEZ, Ailín Anabel OSÉS, Daniela

FLORES, Claudia Marcela POLITO, Andrea

GARCIA Juliana PONCE, Rosana Emilce

GARRE, Alejandra Roxana RAMOS, Ana

GARRIGA CARRANZA, Laura Susana ROBLES, Claudia

GONZÁLEZ, Alicia SEMINARIO, Graciela Cristina

GONZALO, Miriam Norma SZCZERBY, Claudia

GUTIÉRREZ, Laura del Carmen TAPIA, Miriam Julieta

HERNÁNDEZ, Inés TARIFEÑO, Dania

HERNÁNDEZ, Julia VERGARA MANCILLA, Ruth

IAZKY, Iris Laura VICENTÍN, María Lorena

AGUIRRE, Silvia Rosana BOCCANERA, Mariano

PAPATANASI, Mariana Andrea ESPINOSA, Soledad Paulina



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

DIDÁCTICA ESPECIAL NIVEL SUPERIOR

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZALO, Miriam Norma 16968136 D 23,00 6,69

2 GONZÁLEZ, Alicia 14362798 D 22,50 7,54

3 VERGARA MANCILLA, Ruth 18731214 D 22,35 7,05

4 VÉNICA, María Celeste 24659555 D 22,00 8,17

5 CIPPITELLI, Jorge Federico 20436591 D 22,00 7,21

6 GATICA, Walter Javier 26357422 D 20,81 8,99

7 POLITO, Andrea 25983493 D 20,00 9,31

8 IAZKY, Iris Laura 18294604 D 20,00 8,87

9 CASCO, Sandra Romina 32451526 D 20,00 7,44

10 MIRIUKA, María De La Paz 25374248 D 19,90 8,22

11 TARIFEÑO, Dania 27323673 D 19,85 8,53

12 SÁNCHEZ, Mirna Mariana 21389901 D 19,75 8,12

13 ESPINOSA, Soledad Paulina 27004178 D 19,70 8,93

14 FERNÁNDEZ, Ailín Anabel 30432640 D 19,60 7,71

15 OSÉS, Daniela 24648152 D 19,35 8,50

16 AGUILERA BUGUEÑO, Claudia 25335605 D 18,75 7,82

17 HERNÁNDEZ, Julia 29417153 D 17,95 8,18

18 SCORCIONE, Carolina 24108259 D 17,40 7,82

19 HALE, Ariela 33921836 D 17,25 8,25

20 SANTARELLI, Gabriela Edith 18066708 D 17,10 7,50

21 MIRANDA, Karina Alejandra 23123653 D 17,05 8,83

22 ZWENGER, María Fernanda 28485952 D 17,05 8,51

23 GARRE, Alejandra Roxana 26831206 D 17,00 7,58

24 PONCE, Rosana Emilce 20338207 D 17,00 7,11

25 LEYES, María Juliana 25137741 D 17,00 7,03

26 VAGO, Marina Florencia 31064400 D 16,55 8,40

27 MONTESINO, Jose Maria 28624174 D 16,50 7,67

28 BIANCO, María Fernanda 27488961 D 16,25 7,15

29 ALBERCA, Moira 25066259 D 16,05 8,18

30 LEYES, Analía 27323720 D 16,00 6,94

31 RAMOS, Ana 23918526 D 15,75 8,30

32 REYES, Daniel 18583608 D 15,75 7,37

33 GUTIÉRREZ, Laura del Carmen 24648235 D 15,65 7,93

34 CUCCHETTI, Ornella 32746877 D 15,60 8,10

35 CARO GONZÁLEZ, Carmen 18771931 D 15,50 7,28

36 SALAZAR, Andrea Paula 27666562 D 15,20 8,87

37 QUILODRAN, Amelia Beatriz 23384402 D 15,20 7,50

38 REYNOSO, Mariana 34866757 D 14,55 8,31

39 BARRIOS, María José 26810469 D 14,50 9,04

40 SEMINARIO, Graciela Cristina 23201271 D 14,50 8,71

41 AGUIRRE, Silvia Rosana 17666824 D 14,35 8,93

42 MARIMÓN OLIVARES, Alejandra 28218757 D 14,30 9,06

43 HERNÁNDEZ, Inés 28103740 D 14,25 8,50

44 MACIA PAOLONE, Iñaki Leon 33412637 D 12,78 7,83

45 ROCA JALIL, María Julia 31274284 D 12,50 7,71

46 SZCZERBY, Claudia 22351907 D 11,75 8,75

47 GARCIA Juliana 28259820 H 11,05 8,80

48 MARTÍNEZ, Natalia Vanesa 26284189 H 9,50 6,98

49 VICENTÍN, María Lorena 25546712 S 8,95 8,22

SIN COMPETENCIA:

VASQUEZ, Gisela Janet Evelin NOVODVORETZ, Carolina Laura



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MURGA, Lucia Fabiana YEVENES, Gabriela Valeria

NAVARRETE, Claudia BOCANERA, Mariano

PAPATANASI, Mariana Andrea



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

ESTÉTICA DE LAS ARTES VISUALES

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 KUSSIANOVICH, Santiago 28249062 D 18,70

2 PANEIVA, Giuliana 36816751 D 10,20 9,09

3 MILLÁN, María Laura 23717181 H 17,00 9,20

4 GODOY, Claudio Andres 24652385 H 14,85 8,99

5 TENORIO, Ángela Celeste 29027700 H 14,50 8,93

6 NOVAL, Mauricio Javier 22803407 H 14,25 8,89

7 SPINACI, Anabella Belen 31125053 H 13,21 7,79

8 FLEITAS, Julieta 27323798 H 13,15

9 CONTRERAS, Zulma Yanet 28485890 H 12,15 8,89

10 GANQUIN, Angela Paula Cecilia 28989240 H 10,40 8,86

11 OLIVERA, Magdalena 29949645 H 9,90

12 DELGADO, María Florencia 33476537 H 9,70 8,44

13 DESCARREGA, Lucia Ines 32247279 H 9,70 8,13

14 GARECA, Lorena 37730137 H 7,30 7,93

15 IBARRA, Inés 28907597 S 10,65 7,54

16 SPECIALE, Carla Gabriela 29418627 S 7,74 7,50

SIN COMPETENCIA:

AGUIRRE, Silvia Rosana

CAMPOS, Cintia Elizabeth

DEL HOYO, Marcelo F.

DIAZ GONZALEZ, Deborath Andrea

DIOCARES, Valeria Alejandra

ESPINOSA, Soledad

FERNÁNDEZ TRILLO, Juana Maria

GATICA, Walter Javier

GONZALEZ, Florencia Rocio

GRECCO, Andrea Alejandra

HERNÁNDEZ, Inés

LASSALLE, Gerardo Héctor

LEYES, María Juliana

ROSAS, Mauro Pehuén

SCHMIDT, Ailin

SIGNORILE, Carlos Javier

SILVA, Daniela Victoria

SZCZERBY, Claudia

TRENKNER, Camila

USERO, Sergio Alejandro

ZWENGER, María Fernanda

BOCCANERA, Mariano

SZKRABA, Raul Ernesto

GARRE, Alejandra Roxana

ESPINOSA, Soledad Paulina

SIN REQUISITOS:



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

FILOSOFÍA DE LA EDUCACIÓN

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 CATRILEO SALAZAR, Erasmo 24975945 D 21,80 8,27

2 MILLÁN, María Laura 23717181 D 20,00 9,20

3 NOVAL, Mauricio Javier 22803407 D 19,25 8,89

6 GODOY, Claudio Andres 24652385 D 18,85 8,99

7 KUSSIANOVICH, Santiago 28249062 D 18,70

4 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura 18711856 D 18,65 8,21

5 MARTÍNEZ, Edith Emilia 20436013 D 18,40 8,32

8 SESMA, Carolina Natalia 24119332 D 17,90

9 NEGRIN, Claudio Ariel 17506101 D 17,85 8,68

10 TENORIO, Ángela Celeste 29027700 D 17,50 8,93

11 GODOY, Roberto Miguel 22741247 D 17,46 8,70

12 TAPIA, Miriam Julieta 26962720 D 17,15 7,14

13 CASTELLI, Agustina 28777022 D 17,00 8,31

14 NAVARRETE, Claudia 26525616 D 16,95 8,19

15 PENA, Pablo Marcelo 23834239 D 16,57 8,48

17 SPINACI, Anabella Belen 31125053 D 16,21 7,79

23 CONTRERAS, Zulma Yanet 28485890 D 16,15 8,89

18 FLEITAS, Julieta 27323798 D 16,15

20 MACLEAN, María Victoria 30941843 D 15,95

25 RUBIO, María 36258038 D 15,90

16 GANQUIN, Angela Paula Cecilia 28989240 D 15,85 8,86

21 ARAGÓN OSORIO, Gisela Valeria 23648555 D 15,80 8,65

19 LUCAS, Gabriela Elda 22505230 D 15,55

22 QUIROGA, Maria Leonilda 25610383 D 15,20 9,49

24 DESCARREGA, Lucia Ines 32247279 D 14,45 8,13

26 DELGADO, María Florencia 33476537 D 12,70 8,44

27 DELGADO, Laura Belen 34214220 D 12,65

20 SARACO, Carolina 38101698 D 11,75 9,43

28 BERNAL, Mirna Elizabeth 28624054 D 11,60 7,82

29 GARECA, Lorena 37730137 D 10,80 7,93

30 USERO, Sergio Alejandro 16052274 H 11,10

31 SPECIALE, Carla Gabriela 29418627 H 10,24 7,50

33 OLIVERA, Magdalena 29949645 H 9,90

32 MARTÍNEZ, Natalia Vanesa 26284189 H 9,50 6,98

34 JACA CORTEJARENA, Velia Yanina 29953134 H 6,50

35 ASTESUAIN, Maria Florencia 33176883 S 5,25 7,54

SIN COMPETENCIA:

CASCO, Sandra Romina

MOTTA, Martín

PEZCAN, Tatiana Andrea

REYNOSO, Mariana

ROSAS, Mauro Pehuén

DEL PINO, Judith Elena

NAVARRETE, Maximiliano Javier

SARACO, Carolina

GARRE, Alejandra Roxana



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

SOCIOLOGIA DE LA EDUCACIÓN

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 MILLÁN, María Laura 23717181 D 20,00 9,20

2 NOVAL, Mauricio Javier 22803407 D 19,25 8,89

3 SEGADO, Leandro Hernan 31606849 D 19,16 9,00

4 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura 18711856 D 18,65 8,21

5 MARTÍNEZ, Edith Emilia 20436013 D 18,40 8,32

6 NEGRIN, Claudio Ariel 17506101 D 17,85 8,68

7 GODOY, Roberto Miguel 22741247 D 17,46 8,70

8 TAPIA, Miriam Julieta 26962720 D 17,15

9 CASTELLI, Agustina 28777022 D 17,00 8,31

10 NAVARRETE, Claudia 26525616 D 16,95 8,19

11 PENA, Pablo Marcelo 23834239 D 16,57 8,48

12 RUBIO, María 36258038 D 15,90

13 ELISSETCHE, Maria Florencia 32998939 D 15,45

14 D´ANNA, Santiago 29386553 D 15,30

15 DELGADO, Laura Belen 34214220 D 12,65

16 GODOY, Claudio Andres 24652385 H 14,85 8,99

17 CASTRO, Claudio Gabriel 16842854 H 10,60

18 MARTÍNEZ, Natalia Vanesa 26284189 S 6,50

SIN REQUISITOS

ABRIGO, Lisandro

CORTEZ, Paola Alejandra

DELGADO, María Florencia

DELLA MADALENA, Mariela Ester

DESCARREGA, Lucia Ines

GODOY, Claudio Andres

IBAÑEZ, Yanina Soledad

MACLEAN, María Victoria

MARDONES, Laura

O´DWYER, Pablo Adrián

OLIVERA, Magdalena

ROSAS, Mauro Pehuén

SPECIALE, Carla Gabriela

NAVARRETE, Maximiliano Javier

SPINACI, Anabella Belen

RUIZ, Marisol

AGUIRRE, Silvia Rosana

GARRE, Alejandra Roxana



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
PAPATANASI, Mariana Andrea



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

HISTORIA DEL ARTE LATINOAMERICANO Y ARGENTINO

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZALO, Miriam Norma 16968136 D 23,00 6,69

2 GONZÁLEZ, Alicia 14362798 D 22,50 7,54

3 VERGARA MANCILLA, Ruth 18731214 D 22,35 7,05

4 VÉNICA, María Celeste 24659555 D 22,00 8,17

5 CIPPITELLI, Jorge Federico 20436591 D 22,00 7,21

6 ILI FONSECA, Nora Susana 24968721 D 22,00 7,02

7 DEL HOYO, Marcelo F. 17051278 D 22,00 6,00

8 GATICA, Walter Javier 26357422 D 20,81 8,99

9 MOZZI, Laura 17400379 D 20,00 9,38

10 CABRERA, Gustavo Javier 28588111 D 20,00 8,92

11 CASCO, Sandra Romina 32451526 D 20,00 7,44

12 MIRIUKA, María De La Paz 25374248 D 19,90 8,22

13 NOVODVORETZ, Carolina Laura 21785220 D 19,85 7,56

14 SÁNCHEZ, Mirna Mariana 21389901 D 19,75 8,12

15 ESPINOSA, Soledad Paulina 27004178 D 19,70 8,93

16 FERNÁNDEZ, Ailín Anabel 30432640 D 19,60 7,71

17 CAMPOS, Cintia Elizabeth 25766628 D 19,00 8,78

18 FERNÁNDEZ, Ana María 11703120 D 18,95 8,93

19 MENA, Fernanda 31166309 D 18,55 7,56

20 PETERSEN, Estefanía 26458303 D 18,53

21 CABAÑAS, Carla 30226444 D 18,44 9,12

22 HERNÁNDEZ, Julia 29417153 D 17,95 8,18

23 MOTTA, Martín 30055014 D 17,90 9,16

24 ZÚÑIGA, Nelida Mabel 23918001 D 17,65 7,87

25 TIMONER, Anahí 21380390 D 17,65 7,27

26 MIRANDA, Karina Alejandra 23123653 D 17,05 8,83

27 ZWENGER, María Fernanda 28485952 D 17,05 8,51

28 PICHÚN, Vanesa 28945704 D 17,05 7,81

29 GARRE, Alejandra Roxana 26831206 D 17,00 7,58

30 PONCE, Rosana Emilce 20338207 D 17,00 7,11

31 URRA, María Leonor 32972564 D 16,70 7,81

32 ROSAS, Mauro Pehuén 32119482 D 16,50 8,61

33 GRADIZUELA, Georgina 29157828 D 16,50 8,00

34 ALTIERI, Graciela Mirta 17587803 D 16,50 7,95

35 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 D 16,30 7,92

36 MORALES, Marina Juliana 30239311 D 16,20 9,38

37 ALBERCA, Moira 25066259 D 16,05 8,18

38 PASCAL, Gladys Beatriz 12066551 D 15,82 6,67

39 REYES, Daniel 18583608 D 15,75 7,37

40 FERREYRA, Roxana Leonor 24700550 D 15,70 8,18

41 GUTIÉRREZ, Laura del Carmen 24648235 D 15,65 7,93

42 CUCCHETTI, Ornella 32746877 D 15,60 8,10

43 MON, Valeria Soledad 26331457 D 15,35 7,65

44 DELL´ACQUA, Jorgelina Vanesa 30432503 D 15,25 9,05

45 TRENKNER, Camila 30572518 D 15,25 8,39

46 SALAZAR, Andrea Paula 27666562 D 15,20 8,87

47 SZKRABA, Raul Ernesto 22600680 D 15,05 7,87

48 PIFARRÉ, Sabrina 33447833 D 15,00 8,55

49 QUILODRAN, Amelia Beatriz 23384402 D 14,75 7,50

50 MELLA BERNAL, Roxana Veronica 25087072 D 14,60 8,78

51 REYNOSO, Mariana 34866757 D 14,55 8,31

52 ARRIAGADA, Mirta Alejandra 25725826 D 14,55 7,26



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
53 BARRIOS, María José 26810469 D 14,50 9,04

54 SEMINARIO, Graciela Cristina 23201271 D 14,50 8,71

55 LEYES, Griselda Andrea 22473668 D 14,50 7,55

56 AGUIRRE, Silvia Rosana 17666824 D 14,35 8,93

57 CANTERO, Claudia Fabiana 23666627 D 14,30 9,12

58 MARIMÓN OLIVARES, Alejandra 28218757 D 14,30 9,06

59 HERNÁNDEZ, Inés 28103740 D 14,25 8,50

60 VIDELA KLER, Monica Giselle 32778857 D 12,80 6,72

61 MACIA PAOLONE, Iñaki Leon 33412637 D 12,78 7,83

62 ROCA JALIL, María Julia 31274284 D 12,50 7,71

63 GONZALEZ, Florencia Rocio 34152421 D 12,00 8,72

64 SZCZERBY, Claudia 22351907 D 11,75 8,75

65 SILVA, Daniela Victoria 31156511 D 10,75

66 BOSCO URBINA, Agustina 35355200 D 10,47 7,91

67 ARRIETA, Selva Lucia 35885659 D 10,45 7,68

68 SÜTHER, Rosana Andrea 22287108 H 19,00 8,44

69 O´DWYER, Pablo Adrián 17757228 H 17,00 6,93

70 LORENZI, María Belén 26009560 H 17,00

71 IBARRA, Inés 28907597 H 13,65 7,54

72 ABRIGO, Lisandro 27383726 H 13,00 7,06

73 JUAREZ, Juana del Carmen 12803473 H 12,82 6,89

74 IBAÑEZ, Yanina Soledad 31950430 H 12,80 7,58

75 OCAMPOS,  Laura Jimena 27323710 H 12,70 6,55

76 OBRIST, Pamela Mariana 26046288 H 12,55 7,65

77 SEPÚLVEDA, María Ayelén 31820207 H 12,45 8,69

78 VELAZ, Walter Raúl 30242746 H 11,20 7,86

79 GARCIA Juliana 28259820 H 11,05 8,80

80 SCHMIDT, Ailin 31576012 H 10,05

81 GAITAN, Juan Manuel 24925769 H 9,50 8,27

82 MARCOCCIA, Gabriela 18218268 H 8,50 7,77

83 NIETO, Pablo Edgardo 29795551 H 8,50 7,65

84 GIORLANDO, Carlos Matías 24109657 H 7,25 8,14

85 MARTINEZ, Silvia 31323328 H 7,10 8,02

86 LOPEZ, Maria Mercedes 20094826 H 7,05 7,02

87 SORAIRE, Guillermo 31440275 H 6,50 9,26

88 GOMEZ, Adriana Angelica 24173531 H 6,50 7,25

89 VICENTÍN, María Lorena 25546712 S 8,95 8,22

90 VASQUEZ, Gisela Janet Evelin 38082727 S 6,10 8,98

SIN COMPETENCIA:

PANEIVA, Giuliana

CABRERA PEDERNERA, Lucas Andres

CASTRO, Alejandra Beatriz

DELLA MADALENA, Mariela Ester

DIOCARES, Valeria Alejandra

FERNÁNDEZ TRILLO, Juana Maria

GAJARDO, Andrea

GARRIGA CARRANZA, Laura Susana

MONSALVE LEIVA, Josefina Ailen

SPOSETTI DOLORES, Dalila

TINTILEY, Julieta Pamela

YEVENES, Gabriela Valeria

DEL PINO, Judith Elena

NAVARRETE, Maximiliano Javier

RUIZ, Marisol



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

IDIOMA EXTRANJERO I Y II: FRANCÉS

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GIMENEZ, María de los Ángeles 31382173 D 11,60 7,34

2 ROMANO, Melina del Milagro 37092405 D 9,50 7,46

3 NAROCKI, Mabel Beatriz 10996924 H 15,05 8,09



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

IDIOMA EXTRANJERO I Y II: INGLÉS

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 REIBOLD, Gabriela 20212481 D 22,00 7,20

2 SCHIAROLI, Nelson Alejandro 23067748 D 20,80 7,16

3 BUSTOS, Claudia Marcela 21985364 D 18,15 6,79

4 ÁVILA, Marta Andrea 26999250 D 18,00 8,83

5 PASCUAL, Mónica Lilíana 14788248 D 17,03 7,87

6 ALCARAZ, Laura Mabel 26999347 D 17,00 8,73

7 HERNÁNDEZ, Ana 20292815 D 17,00 7,37

8 ELIAS, Mercedes María 4997213 D 16,60 6,25

9 VERA, Miriam Noemí 27368691 D 16,40 6,48

10 ANDRES, Leticia Laura 17018865 D 15,50 7,62

11 MORALES, Valeria Veronica del Rosario25953926 D 14,80 7,92

12 BUSTOS, Gabriela Celeste 32292854 D 14,50 7,08

13 BENITEZ, Mariela Alejandra 21581581 D 14,50 6,57

14 ROMERO, Anabel 32778871 D 13,55 7,00

15 OCARE,  Maria Amelia 26741938 D 12,20 7,09

16 ALBORNOZ, Ivana Melina 40088488 D 12,00 7,80

17 FLORES, Claudia Marcela 30144933 D 11,50 8,51

18 SOTO TURRI, Tania 33576069 D 11,45 7,41

19 TORRES, Brenda Soledad 33465922 D 10,70

20 OLMOS, Cynthia Damaris 34659202 D 10,65 7,22

21 MORALES, Daniela 34118553 D 9,75 8,01

22 TRONCOSO, Maria Evangelina 22473327 D 7,89 11,20

23 KEJNER, María Luciana 29973041 H 14,00 7,86

24 DOMINGUEZ, Andrea Jemina 34514873 H 7,65 8,48

25 DIAZ, Andrea Lia Belen 28394812 H 7,05 8,07

SIN COMPETENCIA

DIOCARES, Valeria Alejandra



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

PRÁCTICA IV

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 DEL HOYO, Marcelo F. 17051278 D 22,00 6,00

2 GATICA, Walter Javier 26357422 D 20,81 8,99

3 NOVODVORETZ, Carolina Laura 21785220 D 19,85 7,56

4 GARRIDO, Nancy Graciela 18413444 D 17,46 7,41

SIN REQUISITOS:

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZÁLEZ, Alicia 14362798 D 22,50 7,54

2 VERGARA MANCILLA, Ruth 18731214 D 22,35 7,05

3 ABALDE, Gustavo Fabián 26520746 D 22,00 8,65

4 VÉNICA, María Celeste 24659555 D 22,00 8,17

5 CIPPITELLI, Jorge Federico 20436591 D 22,00 7,21

6 TAPPA, Verónica 20793030 D 21,35 7,87

7 MOZZI, Laura 17400379 D 20,00 9,38

8 POLITO, Andrea 25983493 D 20,00 9,31

9 IAZKY, Iris Laura 18294604 D 20,00 8,87

10 CASCO, Sandra Romina 32451526 D 20,00 7,44

11 TARIFEÑO, Dania 27323673 D 19,85 8,53

12 SÁNCHEZ, Mirna Mariana 21389901 D 19,75 8,12

13 ESPINOSA, Soledad Paulina 27004178 D 19,70 8,93

14 FERNÁNDEZ, Ailín Anabel 30432640 D 19,60 7,71

15 OSÉS, Daniela 24648152 D 19,35 8,50

16 CONTRERAS, Tatiana 27308300 D 19,31 7,03

17 JARAMILLO, Sonia Inés 20323368 D 19,10 7,44

18 FERNÁNDEZ, Ana María 11703120 D 18,95 8,93

19 AGUILERA BUGUEÑO, Claudia 25335605 D 18,75 7,82

20 MENA, Fernanda 31166309 D 18,55 7,56

21 HERNÁNDEZ, Julia 29417153 D 17,95 8,18

22 ZÚÑIGA, Nelida Mabel 23918001 D 17,65 7,87

23 TIMONER, Anahí 21380390 D 17,65 7,27

24 ALZUET, Tamara Lilen 34882927 D 17,50 7,74

25 SCORCIONE, Carolina 24108259 D 17,40 7,82

26 HALE, Ariela 33921836 D 17,25 8,25

27 PORTILLO, Yamila 33405598 D 17,20 7,92

28 SANTARELLI, Gabriela Edith 18066708 D 17,10 7,50

29 MIRANDA, Karina Alejandra 23123653 D 17,05 8,83

30 ZWENGER, María Fernanda 28485952 D 17,05 8,51

31 PICHÚN, Vanesa 28945704 D 17,05 7,81

32 GARRE, Alejandra Roxana 26831206 D 17,00 7,58

33 PONCE, Rosana Emilce 20338207 D 17,00 7,11

34 LEYES, María Juliana 25137741 D 17,00 7,03

35 NAVARRETE, Claudia 26525616 D 16,95 8,19

36 URRA, María Leonor 32972564 D 16,70 7,81

37 CORTEZ, Paola Alejandra 28540035 D 16,60 7,29

38 ARAUJO, Paloma 29325001 D 16,60 6,29

39 VAGO, Marina Florencia 31064400 D 16,55 8,40

40 CARCAMO GARRIDO, Jahira Aisley Mackarena 18863558 D 16,50 8,94

41 ROSAS, Mauro Pehuén 32119482 D 16,50 8,18

42 MONTESINO, Jose Maria 28624174 D 16,50 7,67

43 FLORES, Silvana Noelia 30701192 D 16,48 7,39

CON REQUISITOS:



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
44 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 D 16,30 7,92

45 BORONAT, Juan Manuel 29712128 D 16,25 7,83

46 BIANCO, María Fernanda 27488961 D 16,25 7,15

47 MORALES, Marina Juliana 30239311 D 16,20 9,38

48 ALBERCA, Moira 25066259 D 16,05 8,18

49 CANDIA, Sonia Andrea 27986732 D 16,05 7,43

50 CARDENAS, Paola 29386595 D 16,00 8,34

51 LEYES, Analía 27323720 D 16,00 6,94

52 ROBLES, Claudia 27894250 D 15,95 7,30

53 RAMOS, Ana 23918526 D 15,75 8,30

54 REYES, Daniel 18583608 D 15,75 7,37

55 FERREYRA, Roxana Leonor 24700550 D 15,70 8,18

56 GUTIÉRREZ, Laura del Carmen 24648235 D 15,65 7,93

57 CUCCHETTI, Ornella 32746877 D 15,60 8,10

58 MON, Valeria Soledad 26331457 D 15,35 7,65

59 DELL´ACQUA, Jorgelina Vanesa 30432503 D 15,25 9,05

60 TRENKNER, Camila 30572518 D 15,25 8,39

61 SALAZAR, Andrea Paula 27666562 D 15,20 8,87

62 JARA, Estefanía Vanesa 30144573 D 15,15 8,36

63 PIFARRÉ, Sabrina 33447833 D 15,00 8,55

64 QUILODRAN, Amelia Beatriz 23384402 D 14,75 7,50

65 MELLA BERNAL, Roxana Veronica 25087072 D 14,60 8,78

66 REYNOSO, Mariana 34866757 D 14,55 8,31

67 FABRIZZI, Virginia Luciana 28485214 D 14,55 8,05

68 RIQUELME, Gloria Alejandra 22473319 D 14,55 7,83

69 BARRIOS, María José 26810469 D 14,50 9,04

70 SEMINARIO, Graciela Cristina 23201271 D 14,50 8,71

71 AGUIRRE, Silvia Rosana 17666824 D 14,35 8,93

72 MARIMÓN OLIVARES, Alejandra 28218757 D 14,30 9,06

73 HERNÁNDEZ, Inés 28103740 D 14,25 8,50

74 TAMBORINDEGUI, María Luján 32779136 D 14,20 6,19

75 FREITES, Rosa 29057142 D 13,05 6,91

76 VIDELA KLER, Monica Giselle 32778857 D 12,80 6,72

77 MACIA PAOLONE, Iñaki Leon 33412637 D 12,78 7,83

78 ROCA JALIL, María Julia 31274284 D 12,50 7,71

79 GONZALEZ, Florencia Rocio 34152421 D 12,00 8,72

80 SZCZERBY, Claudia 22351907 D 11,75 8,75

81 OFICIALDEGUI, Mariana 29439802 D 11,50 6,81

82 SILVA, Daniela Victoria 31156511 D 10,75

83 VASQUEZ, Gisela Janet Evelin 38082727 S 6,10 8,98

SIN COMPETENCIA:

DELGADO, Laura Belen

DELLA MADALENA, Mariela Ester

GARRIGA CARRANZA, Laura Susana

GUZMAN RODRIGUEZ, Lautaro Maximiliano

MONSALVE LEIVA, Josefina Ailen

TAPIA, Miriam Julieta



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

PRÁCTICA Y RESIDENCIA NIVEL SUPEIOR

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 DEL HOYO, Marcelo F. 17051278 D 22,00 6,00

2 GATICA, Walter Javier 26357422 D 20,81 8,99

3 TIMONER, Anahí 21380390 D 17,65 7,27

4 GARRIDO, Nancy Graciela 18413444 D 17,46 7,41

SIN REQUISITOS:

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZALO, Miriam Norma 16968136 D 23,00 6,69

2 GONZÁLEZ, Alicia 14362798 D 22,50 7,54

3 VERGARA MANCILLA, Ruth 18731214 D 22,35 7,05

4 ABALDE, Gustavo Fabián 26520746 D 22,00 8,65

5 VÉNICA, María Celeste 24659555 D 22,00 8,17

6 CIPPITELLI, Jorge Federico 20436591 D 22,00 7,21

7 MOZZI, Laura 17400379 D 20,00 9,38

8 POLITO, Andrea 25983493 D 20,00 9,31

9 IAZKY, Iris Laura 18294604 D 20,00 8,87

10 CASCO, Sandra Romina 32451526 D 20,00 7,44

11 TARIFEÑO, Dania 27323673 D 19,85 8,53

12 NOVODVORETZ, Carolina Laura 21785220 D 19,85 7,56

13 SÁNCHEZ, Mirna Mariana 21389901 D 19,75 8,12

14 ESPINOSA, Soledad Paulina 27004178 D 19,70 8,93

15 OSÉS, Daniela 24648152 D 19,35 8,50

16 CONTRERAS, Tatiana 27308300 D 19,31 7,03

17 JARAMILLO, Sonia Inés 20323368 D 19,10 7,56

18 FERNÁNDEZ, Ana María 11703120 D 18,95 8,93

19 AGUILERA BUGUEÑO, Claudia 25335605 D 18,75 7,82

20 MENA, Fernanda 31166309 D 18,55 7,56

21 ZÚÑIGA, Nelida Mabel 23918001 D 17,65 7,87

22 ALZUET, Tamara Lilen 34882927 D 17,50 7,74

23 SCORCIONE, Carolina 24108259 D 17,40 7,82

24 HALE, Ariela 33921836 D 17,25 8,25

25 PORTILLO, Yamila 33405598 D 17,20 7,92

26 SANTARELLI, Gabriela Edith 18066708 D 17,10 7,50

27 MIRANDA, Karina Alejandra 23123653 D 17,05 8,83

28 ZWENGER, María Fernanda 28485952 D 17,05 8,51

29 PICHÚN, Vanesa 28945704 D 17,05 7,81

30 GARRE, Alejandra Roxana 26831206 D 17,00 7,58

31 PONCE, Rosana Emilce 20338207 D 17,00 7,11

32 LEYES, María Juliana 25137741 D 17,00 7,03

33 NAVARRETE, Claudia 26525616 D 16,95 8,19

34 URRA, María Leonor 32972564 D 16,70 7,81

35 CORTEZ, Paola Alejandra 28540035 D 16,60 7,29

36 ARAUJO, Paloma 29325001 D 16,60 6,29

37 VAGO, Marina Florencia 31064400 D 16,55 8,40

38 CARCAMO GARRIDO, Jahira Aisley Mackarena18863558 D 16,50 8,94

39 MONTESINO, Jose Maria 28624174 D 16,50 7,67

40 FLORES, Silvana Noelia 30701192 D 16,48 7,39

41 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 D 16,30 7,92

42 BORONAT, Juan Manuel 29712128 D 16,25 7,83

43 BIANCO, María Fernanda 27488961 D 16,25 7,15

CON REQUISITOS:



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
44 MORALES, Marina Juliana 30239311 D 16,20 9,38

45 ALBERCA, Moira 25066259 D 16,05 8,18

46 CANDIA, Sonia Andrea 27986732 D 16,05 7,43

47 CARDENAS, Paola 29386595 D 16,00 8,34

48 ROBLES, Claudia 27894250 D 15,95 7,30

49 RAMOS, Ana 23918526 D 15,75 8,30

50 REYES, Daniel 18583608 D 15,75 7,37

51 FERREYRA, Roxana Leonor 24700550 D 15,70 8,18

52 GUTIÉRREZ, Laura del Carmen 24648235 D 15,65 7,93

53 CUCCHETTI, Ornella 32746877 D 15,60 8,10

54 CARO GONZÁLEZ, Carmen 18771931 D 15,50 7,28

55 BUSTINGORRY, Diego 24877303 D 15,35 7,91

56 MON, Valeria Soledad 26331457 D 15,35 7,65

57 DELL´ACQUA, Jorgelina Vanesa 30432503 D 15,25 9,05

58 TRENKNER, Camila 30572518 D 15,25 8,39

59 SALAZAR, Andrea Paula 27666562 D 15,20 8,87

60 JARA, Estefanía Vanesa 30144573 D 15,15 8,36

61 PIFARRÉ, Sabrina 33447833 D 15,00 8,55

62 QUILODRAN, Amelia Beatriz 23384402 D 14,75 7,50

63 MELLA BERNAL, Roxana Veronica 25087072 D 14,60 8,78

64 REYNOSO, Mariana 34866757 D 14,55 8,31

65 FABRIZZI, Virginia Luciana 28485214 D 14,55 8,05

66 RIQUELME, Gloria Alejandra 22473319 D 14,55 7,83

67 BARRIOS, María José 26810469 D 14,50 9,04

68 SEMINARIO, Graciela Cristina 23201271 D 14,50 8,71

69 AGUIRRE, Silvia Rosana 17666824 D 14,35 8,93

70 CANTERO, Claudia Fabiana 23666627 D 14,30 9,12

71 HERNÁNDEZ, Inés 28103740 D 14,25 8,50

72 TAMBORINDEGUI, María Luján 32779136 D 14,20 6,19

73 FREITES, Rosa 29057142 D 13,05 6,91

74 VIDELA KLER, Monica Giselle 32778857 D 12,80 6,72

75 MACIA PAOLONE, Iñaki Leon 33412637 D 12,78 7,83

76 ROCA JALIL, María Julia 31274284 D 12,50 7,71

77 GONZALEZ, Florencia Rocio 34152421 D 12,00 8,72

78 SZCZERBY, Claudia 22351907 D 11,75 8,75

79 OFICIALDEGUI, Mariana 29439802 D 11,50 6,81

80 SILVA, Daniela Victoria 31156511 D 10,75

SIN COMPETENCIA:

DELGADO, Laura Belen

GARRIGA CARRANZA, Laura Susana

GUZMAN RODRIGUEZ, Lautaro Maximiliano

MONSALVE LEIVA, Josefina Ailen

TAPIA, Miriam Julieta

VASQUEZ, Gisela Janet Evelin



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

PROYECTUAL I

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 VERGARA MANCILLA, Ruth 18731214 D 22,35 7,05

2 ABALDE, Gustavo Fabián 26520746 D 22,00 8,65

3 BARRIONUEVO, Marina 21385936 D 22,00 8,33

4 VÉNICA, María Celeste 24659555 D 22,00 8,17

5 ILI FONSECA, Nora Susana 24968721 D 22,00 7,02

6 DEL HOYO, Marcelo F. 17051278 D 22,00 6,00

7 TAPPA, Verónica 20793030 D 21,35 7,87

8 GATICA, Walter Javier 26357422 D 20,81 8,99

9 MOZZI, Laura 17400379 D 20,00 9,38

10 POLITO, Andrea 25983493 D 20,00 9,31

11 CASCO, Sandra Romina 32451526 D 20,00 7,44

12 MIRIUKA, María De La Paz 25374248 D 19,90 8,22

13 TARIFEÑO, Dania 27323673 D 19,85 8,53

14 NOVODVORETZ, Carolina Laura 21785220 D 19,85 7,56

15 ESPINOSA, Soledad Paulina 27004178 D 19,70 8,93

16 FERNÁNDEZ, Ailín Anabel 30432640 D 19,60 7,71

17 CONTRERAS, Tatiana 27308300 D 19,31 7,03

18 JARAMILLO, Sonia Inés 20323368 D 19,10 7,44

19 FERNÁNDEZ, Ana María 11703120 D 18,95 8,93

20 HERNÁNDEZ, Julia 29417153 D 17,95 8,18

21 MOTTA, Martín 30055014 D 17,90 9,16

22 TIMONER, Anahí 21380390 D 17,65 7,27

23 SCORCIONE, Carolina 24108259 D 17,40 7,82

24 HALE, Ariela 33921836 D 17,25 8,25

25 PORTILLO, Yamila 33405598 D 17,20 7,92

26 SANTARELLI, Gabriela Edith 18066708 D 17,10 7,50

27 MIRANDA, Karina Alejandra 23123653 D 17,05 8,83

28 ZWENGER, María Fernanda 28485952 D 17,05 8,51

29 PICHÚN, Vanesa 28945704 D 17,05 7,81

30 GARRE, Alejandra Roxana 26831206 D 17,00 7,58

31 VAGO, Marina Florencia 31064400 D 16,55 8,40

32 CARCAMO GARRIDO, Jahira Aisley Mackarena 18863558 D 16,50 8,94

33 ROSAS, Mauro Pehuén 32119482 D 16,50 8,61

34 GRADIZUELA, Georgina 29157828 D 16,50 8,00

35 ALTIERI, Graciela Mirta 17587803 D 16,50 7,95

36 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 D 16,30 7,92

37 BORONAT, Juan Manuel 29712128 D 16,25 7,83

38 MORALES, Marina Juliana 30239311 D 16,20 9,38

39 GUTIÉRREZ, Laura del Carmen 24648235 D 15,65 7,93

40 CUCCHETTI, Ornella 32746877 D 15,60 8,10

41 CARO GONZÁLEZ, Carmen 18771931 D 15,50 7,28

42 BUSTINGORRY, Diego 24877303 D 15,35 7,91

43 MON, Valeria Soledad 26331457 D 15,35 7,65

44 DELL´ACQUA, Jorgelina Vanesa 30432503 D 15,25 9,05

45 TRENKNER, Camila 30572518 D 15,25 8,39

46 SALAZAR, Andrea Paula 27666562 D 15,20 8,87

47 MELLA BERNAL, Roxana Veronica 25087072 D 14,60 8,78

48 REYNOSO, Mariana 34866757 D 14,55 8,31

49 FABRIZZI, Virginia Luciana 28485214 D 14,55 8,05

50 RIQUELME, Gloria Alejandra 22473319 D 14,55 7,83

51 BARRIOS, María José 26810469 D 14,50 9,04

52 SEMINARIO, Graciela Cristina 23201271 D 14,50 8,71



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
53 AGUIRRE, Silvia Rosana 17666824 D 14,35 8,93

54 MARIMÓN OLIVARES, Alejandra 28218757 D 14,30 9,06

55 HERNÁNDEZ, Inés 28103740 D 14,25 8,50

56 TAMBORINDEGUI, María Luján 32779136 D 14,20 6,19

57 FREITES, Rosa 29057142 D 13,05 6,91

58 VIDELA KLER, Monica Giselle 32778857 D 12,80 6,72

59 MACIA PAOLONE, Iñaki Leon 33412637 D 12,78 7,83

60 ROCA JALIL, María Julia 31274284 D 12,50 7,71

61 GONZALEZ, Florencia Rocio 34152421 D 12,00 8,72

62 SZCZERBY, Claudia 22351907 D 11,75 8,75

63 IRAOLA, Eduardo 32909374 D 4,50

64 SEPÚLVEDA, María Ayelén 31820207 H 12,45 8,69

65 SZKRABA, Raul Ernesto 22600680 H 12,05 7,87

66 IBACH, Gabriela Carina 24020034 H 11,10 8,00

67 GARCIA Juliana 28259820 H 11,05 8,80

68 SCHMIDT, Ailin 31576012 H 10,05

69 AGÜERO, Pablo 28310048 H 9,55

70 DIAZ GONZALEZ, Deborath Andrea 23384865 S 5,60

SIN COMPETENCIA:

DIOCARES, Valeria Alejandra

GUZMAN RODRIGUEZ, Lautaro Maximiliano

MURGA, Lucia Fabiana

VASQUEZ, Gisela Janet Evelin

BOCCANERA, Mariano



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

PROYECTUAL II

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 VERGARA MANCILLA, Ruth 18731214 D 22,35 7,05

2 BARRIONUEVO, Marina 21385936 D 22,00 8,33

3 VÉNICA, María Celeste 24659555 D 22,00 8,17

4 ILI FONSECA, Nora Susana 24968721 D 22,00 7,02

5 DEL HOYO, Marcelo F. 17051278 D 22,00 6,00

6 ABALDE, Gustavo Fabián 26520746 D 22,00

7 TAPPA, Verónica 20793030 D 21,35 7,87

8 GATICA, Walter Javier 26357422 D 20,81 8,99

9 MOZZI, Laura 17400379 D 20,00 9,38

10 POLITO, Andrea 25983493 D 20,00 9,31

11 CASCO, Sandra Romina 32451526 D 20,00 7,44

12 MIRIUKA, María De La Paz 25374248 D 19,90 8,22

13 TARIFEÑO, Dania 27323673 D 19,85 8,53

14 NOVODVORETZ, Carolina Laura 21785220 D 19,85 7,56

15 ESPINOSA, Soledad Paulina 27004178 D 19,70 8,93

16 FERNÁNDEZ, Ailín Anabel 30432640 D 19,60 7,71

17 CONTRERAS, Tatiana 27308300 D 19,31 7,03

18 JARAMILLO, Sonia Inés 20323368 D 19,10 7,44

19 FERNÁNDEZ, Ana María 11703120 D 18,95 8,93

20 HERNÁNDEZ, Julia 29417153 D 17,95 8,18

21 MOTTA, Martín 30055014 D 17,90 9,16

22 TIMONER, Anahí 21380390 D 17,65 7,27

23 SCORCIONE, Carolina 24108259 D 17,40 7,82

24 HALE, Ariela 33921836 D 17,25 8,25

25 PORTILLO, Yamila 33405598 D 17,20 7,92

26 SANTARELLI, Gabriela Edith 18066708 D 17,10 7,50

27 MIRANDA, Karina Alejandra 23123653 D 17,05 8,83

28 ZWENGER, María Fernanda 28485952 D 17,05 8,51

29 PICHÚN, Vanesa 28945704 D 17,05 7,81

30 GARRE, Alejandra Roxana 26831206 D 17,00 7,58

31 VAGO, Marina Florencia 31064400 D 16,55 8,40

32 CARCAMO GARRIDO, Jahira Aisley Mackarena 18863558 D 16,50 8,94

33 ROSAS, Mauro Pehuén 32119482 D 16,50 8,61

34 ALTIERI, Graciela Mirta 17587803 D 16,50 7,95

35 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 D 16,30 7,92

36 BORONAT, Juan Manuel 29712128 D 16,25 7,83

37 MORALES, Marina Juliana 30239311 D 16,20 9,38

38 GUTIÉRREZ, Laura del Carmen 24648235 D 15,65 7,93

39 CUCCHETTI, Ornella 32746877 D 15,60 8,10

40 BUSTINGORRY, Diego 24877303 D 15,35 7,91

41 MON, Valeria Soledad 26331457 D 15,35 7,65

42 DELL´ACQUA, Jorgelina Vanesa 30432503 D 15,25 9,05

43 TRENKNER, Camila 30572518 D 15,25 8,39

44 SALAZAR, Andrea Paula 27666562 D 15,20 8,87

45 MELLA BERNAL, Roxana Veronica 25087072 D 14,60 8,78

46 REYNOSO, Mariana 34866757 D 14,55 8,31

47 FABRIZZI, Virginia Luciana 28485214 D 14,55 8,05

48 RIQUELME, Gloria Alejandra 22473319 D 14,55 7,83

49 BARRIOS, María José 26810469 D 14,50 9,04

50 SEMINARIO, Graciela Cristina 23201271 D 14,50 8,71

51 AGUIRRE, Silvia Rosana 17666824 D 14,35 8,93

SIN REQUISITOS:



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
52 MARIMÓN OLIVARES, Alejandra 28218757 D 14,30 9,06

53 HERNÁNDEZ, Inés 28103740 D 14,25 8,50

54 TAMBORINDEGUI, María Luján 32779136 D 14,20 6,19

55 FREITES, Rosa 29057142 D 13,05 6,91

56 VIDELA KLER, Monica Giselle 32778857 D 12,80 6,72

57 MACIA PAOLONE, Iñaki Leon 33412637 D 12,78 7,83

58 GONZALEZ, Florencia Rocio 34152421 D 12,00 8,72

59 SZCZERBY, Claudia 22351907 D 11,75 8,75

60 SEPÚLVEDA, María Ayelén 31820207 H 12,45 8,69

61 SZKRABA, Raul Ernesto 22600680 H 12,05 7,87

62 IBACH, Gabriela Carina 24020034 H 11,10 8,00

63 GARCIA Juliana 28259820 H 11,05 8,80

64 SCHMIDT, Ailin 31576012 H 10,05

65 AGÜERO, Pablo 28310048 H 9,55

SIN COMPETENCIA:

VASQUEZ, Gisela Janet Evelin

DIOCARES, Valeria Alejandra

GUZMAN RODRIGUEZ, Lautaro Maximiliano

MURGA, Lucia Fabiana

DIAZ GONZALEZ, Deborath Andrea

BOCCANERA, Mariano



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

POLÍTICAS EDUCATIVAS

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 PENA, Pablo Marcelo 23834239 D 16,57 8,48

2 ABRIGO, Lisandro 27383726 D 16,00 7,06

3 JUAREZ, Juana del Carmen 12803473 D 15,82 6,89

4 DEL PINO, Judith Elena 27987531 D 13,30 7,37

5 NIETO, Pablo Edgardo 29795551 D 11,50 7,65

SIN COMPETENCIA:

GONZÁLEZ, Alicia



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

SEMINARIO OPTATIVO- CERAMICA ARTISTICA

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 MUÑOZ OZONAS,Jimena 23384648 H 12,05 7,85



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

SEMINARIO: METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 CATRILEO SALAZAR, Erasmo 24975945 D 21,80 8,27

2 NOVAL, Mauricio Javier 22803407 D 19,25 8,89

3 SEGADO, Leandro Hernan 31606849 D 19,16 9,00

4 GODOY, Claudio Andres 24652385 D 18,85 8,99

5 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura 18711856 D 18,65 8,21

6 MARTÍNEZ, Edith Emilia 20436013 D 18,40 8,32

7 SESMA, Carolina Natalia 24119332 D 17,90

8 NEGRIN, Claudio Ariel 17506101 D 17,85 8,68

9 TAPIA, Miriam Julieta 26962720 D 17,15 7,14

10 CASTELLI, Agustina 28777022 D 17,00 8,31

11 GARRE, Alejandra Roxana 26831206 D 17,00 7,58

12 NAVARRETE, Claudia 26525616 D 16,95 8,19

13 PENA, Pablo Marcelo 23834239 D 16,57 8,48

14 SPINACI, Anabella Belen 31125053 D 16,21 7,79

15 FLEITAS, Julieta 27323798 D 16,15

16 MACLEAN, María Victoria 30941843 D 15,95

17 RUBIO, María 36258038 D 15,90

18 GANQUIN, Angela Paula Cecilia 28989240 D 15,85 8,86

19 ARAGÓN OSORIO, Gisela Valeria 23648555 D 15,80 8,65

20 ELISSETCHE, Maria Florencia 32998939 D 15,45

21 D´ANNA, Santiago 29386553 D 15,30

22 DESCARREGA, Lucia Ines 32247279 D 14,45 8,13

23 VIDELA KLER, Monica Giselle 32778857 D 12,80 6,72

24 DELGADO, María Florencia 33476537 D 12,70 8,44

25 BOCANERA, Mariano 36752745 D 9,50 7,50

26 BOGADO, Edgardo 17959601 H 17,00 9,29

27 CIPPITELLI, Jorge Federico 20436591 H 16,00 7,21

28 GATICA, Walter Javier 26357422 H 15,81 8,99

29 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 H 13,30 8,42

30 HERNÁNDEZ, Julia 29417153 H 12,95 8,18

31 MOTTA, Martín 30055014 H 12,90 9,16

32 CONTRERAS, Zulma Yanet 28485890 H 12,15 8,89

33 MARIMÓN OLIVARES, Alejandra 28218757 H 11,30 9,06

34 TAMBORINDEGUI, María Luján 32779136 H 11,20 6,19

35 MELLA BERNAL, Roxana Veronica 25087072 H 10,60 8,78

36 CASTRO, Claudio Gabriel 16842854 H 10,60

37 REYNOSO, Mariana 34866757 H 10,55 8,31

38 SPECIALE, Carla Gabriela 29418627 H 10,24 7,50

39 FREITES, Rosa 29057142 H 10,05 6,91

40 OLIVERA, Magdalena 29949645 H 9,90

41 AGUIRRE, Silvia Rosana 17666824 H 9,60 8,93

42 GONZALEZ, Florencia Rocio 34152421 H 9,00 8,72

43 SZCZERBY, Claudia 22351907 H 8,75 8,75

SIN COMPETENCIA:

ABRACH, Luisina

ARAGON OSORIO, Romina

DALESSON, Paula

DELLA MADALENA, Mariela Ester

FERNANDEZ, Maria Celeste

GARCIA Juliana

GUTIÉRREZ, Laura del Carmen



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
IBARRA, Inés

LASSALLE, Gerardo Héctor

MARÍN, Patricia

MARTÍNEZ CABRERA, Marcos

MARTÍNEZ, Natalia Vanesa

NAVARRETE, Maximiliano Javier

NÚÑEZ, Laura

OBRIST, Pamela Mariana

OCAMPOS,  Laura Jimena

PANEIVA, Giuliana

POZZI, Rayen Daiana

SANTILLAN, Ayelen Alicia Elvira

SCHMIDT, Ailin

SEPÚLVEDA, María Ayelén

TENORIO, Ángela Celeste

ZANDALASINI, Matias Javier



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

SEMINARIO: SISTEMA DE ARTE

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZÁLEZ, Alicia 14362798 D 22,50 7,54

2 VERGARA MANCILLA, Ruth 18731214 D 22,35 7,05

3 ABALDE, Gustavo Fabián 26520746 D 22,00 8,65

4 VÉNICA, María Celeste 24659555 D 22,00 8,17

5 CIPPITELLI, Jorge Federico 20436591 D 22,00 7,21

6 DEL HOYO, Marcelo F. 17051278 D 22,00 6,00

7 TAPPA, Verónica 20793030 D 21,35 7,87

8 GATICA, Walter Javier 26357422 D 20,81 8,99

9 MOZZI, Laura 17400379 D 20,00 9,38

10 POLITO, Andrea 25983493 D 20,00 9,31

11 CASCO, Sandra Romina 32451526 D 20,00 7,44

12 NOVODVORETZ, Carolina Laura 21785220 D 19,85 7,56

13 ESPINOSA, Soledad Paulina 27004178 D 19,70 8,93

14 FERNÁNDEZ, Ailín Anabel 30432640 D 19,60 7,71

15 CONTRERAS, Tatiana 27308300 D 19,31 7,03

16 CAMPOS, Cintia Elizabeth 25766628 D 19,00

17 PETERSEN, Estefanía 26458303 D 18,53

18 HERNÁNDEZ, Julia 29417153 D 17,95 8,18

19 MOTTA, Martín 30055014 D 17,90 9,16

20 SCORCIONE, Carolina 24108259 D 17,40 7,82

21 HALE, Ariela 33921836 D 17,25 8,25

22 PORTILLO, Yamila 33405598 D 17,20 7,92

23 SANTARELLI, Gabriela Edith 18066708 D 17,10 7,50

24 MIRANDA, Karina Alejandra 23123653 D 17,05 8,83

25 ZWENGER, María Fernanda 28485952 D 17,05 8,51

26 PICHÚN, Vanesa 28945704 D 17,05 7,81

27 GARRE, Alejandra Roxana 26831206 D 17,00 7,58

28 LEYES, María Juliana 25137741 D 17,00 7,03

29 VAGO, Marina Florencia 31064400 D 16,55 8,40

30 CARCAMO GARRIDO, Jahira Aisley Mackarena 18863558 D 16,50 8,94

31 ROSAS, Mauro Pehuén 32119482 D 16,50 8,61

32 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 D 16,30 8,42

33 MORALES, Marina Juliana 30239311 D 16,20 9,38

34 ROBLES, Claudia 27894250 D 15,95 7,30

35 REYES, Daniel 18583608 D 15,75 7,37

36 GUTIÉRREZ, Laura del Carmen 24648235 D 15,65 7,93

37 MON, Valeria Soledad 26331457 D 15,35 7,65

38 DELL´ACQUA, Jorgelina Vanesa 30432503 D 15,25 9,05

39 TRENKNER, Camila 30572518 D 15,25 8,39

40 SALAZAR, Andrea Paula 27666562 D 15,20 8,87

41 MELLA BERNAL, Roxana Veronica 25087072 D 14,60 8,78

42 REYNOSO, Mariana 34866757 D 14,55 8,31

43 BARRIOS, María José 26810469 D 14,50 9,04

44 AGUIRRE, Silvia Rosana 17666824 D 14,35 8,93

45 MARIMÓN OLIVARES, Alejandra 28218757 D 14,30 9,06

46 TAMBORINDEGUI, María Luján 32779136 D 14,20 6,19

47 FREITES, Rosa 29057142 D 13,05 6,91

48 VIDELA KLER, Monica Giselle 32778857 D 12,80 6,72

49 ROCA JALIL, María Julia 31274284 D 12,50 7,71

50 GONZALEZ, Florencia Rocio 34152421 D 12,00 8,72

51 SZCZERBY, Claudia 22351907 D 11,75 8,75

52 BOSCO URBINA, Agustina 35355200 D 10,47 7,91



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
53 ARRIETA, Selva Lucia 35885659 D 10,45 7,68

54 PANEIVA, Giuliana 36816751 D 10,20 9,09

55 SEPÚLVEDA, María Ayelén 31820207 H 12,45 8,69

56 GARCIA Juliana 28259820 H 11,05 8,80

57 SCHMIDT, Ailin 31576012 H 10,05

58 MARCOCCIA, Gabriela 18218268 H 8,50 7,77

59 MARTINEZ, Silvia 31323328 H 7,10 8,02

60 GOMEZ, Adriana Angelica 24173531 H 6,50 7,25

SIN COMPETENCIA:

CASTRO, Alejandra Beatriz

DELLA MADALENA, Mariela Ester

FERNÁNDEZ TRILLO, Juana Maria

GARRIGA CARRANZA, Laura Susana

MARÍN, Patricia

MARTÍNEZ, Paola Alejandra

SANTILLAN, Ayelen Alicia Elvira

USERO, Sergio Alejandro

VASQUEZ, Gisela Janet Evelin



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

SEMINARIO: NUEVAS TECNOLOGÍAS EDUCATIVAS

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 MARÍN, Patricia 31939992 D 13,95 8,14

2 HAMMAR, Carolina 24234871 H 15,05 8,59

3 TORRES, Valeria Mariel 27323150 H 9,15

4 HERRADOR, Julieta 36801015 H 7,55 8,14

SIN COMPETENCIA:

AGUIRRE, Silvia Rosana

BORONAT, Diana Graciela

CARA, Jacqueline Ivanna

DALESSON, Paula

FERNÁNDEZ TRILLO, Juana Maria

FREITES, Rosa

GODOY, Claudio Andres

MELLA BERNAL, Roxana Veronica

MORALES, Marina Juliana

MURGA, Lucia Fabiana

NAVARRETE, Claudia

NOVAL, Mauricio Javier

OLIVERA, Magdalena

REYNOSO, Mariana

ROCA, Ignacio Esteban

ROSALES, Laura Beatriz

ROSAS, Mauro Pehuén

SANTILLAN, Ayelen Alicia Elvira

SZCZERBY, Claudia

TAMBORINDEGUI, María Luján

TAPIA, Miriam Julieta

GARRE, Alejandra Roxana

ESPINOSA, Soledad Paulina



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

SUJETO DE LA EDUCACIÒN 

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 MILLÁN, María Laura 23717181 D 20,00 9,20

2 NOVAL, Mauricio Javier 22803407 D 19,25 8,89

3 GODOY, Claudio Andres 24652385 D 18,85 8,99

4 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura 18711856 D 18,65 8,21

5 MARTÍNEZ, Edith Emilia 20436013 D 18,40 8,32

6 NEGRIN, Claudio Ariel 17506101 D 17,85 8,68

7 GODOY, Roberto Miguel 22741247 D 17,46 8,70

8 TAPIA, Miriam Julieta 26962720 D 17,15

9 CASTELLI, Agustina 28777022 D 17,00 8,31

10 NAVARRETE, Claudia 26525616 D 16,95 8,19

11 PENA, Pablo Marcelo 23834239 D 16,57 8,48

12 SPINACI, Anabella Belen 31125053 D 16,21 7,79

13 FLEITAS, Julieta 27323798 D 16,15

14 RUBIO, María 36258038 D 15,90

15 ARAGÓN OSORIO, Gisela Valeria 23648555 D 15,80 8,65

16 LUCAS, Gabriela Elda 22505230 D 15,55

17 QUIROGA, Maria Leonilda 25610383 D 15,20 9,49

18 DELGADO, Laura Belen 34214220 D 12,65

19 SARACO, Carolina 38101698 D 11,75 9,43

20 JACA CORTEJARENA, Velia Yanina 29953134 H 6,50

21 MARTÍNEZ, Natalia Vanesa 26284189 S 6,50 6,98

22 ASTESUAIN, Maria Florencia 33176883 S 5,25 7,54

SIN COMPETENCIA:

AGÜERO, Pablo 

ARAGON OSORIO, Romina

CARRIZO MOLINA, Malvina Elizabeth

CASCO, Sandra Romina

D´ANNA, Santiago

DELGADO, María Florencia

DELLA MADALENA, Mariela Ester

DESCARREGA, Lucia Ines

GARRE, Alejandra Roxana

HOMSE, Marina Judith

MACLEAN, María Victoria

MARTÍNEZ CABRERA, Marcos

MINIVIELLE NOVOA, Gabina

MURGA, Lucia Fabiana

OSSÉS, María Laura

PEZCAN, Tatiana Andrea

ROCA JALIL, María Julia

SPECIALE, Carla Gabriela

SPONDA, María Alejandra

SZCZERBY, Claudia

ZANDALASINI, Matias Javier

AGUIRRE, Silvia Rosana

SARACO, Carolina

PAPATANASI, Mariana Andrea



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

T.T.P. IV Y V: ARTE IMPRESO 

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 BOGADO, Edgardo 17959601 D 22,00 9,29

2 ABALDE, Gustavo Fabián 26520746 D 22,00 8,65

3 AVILA, Silvia Noemi 21311225 D 22,00 8,22

4 POLITO, Andrea 25983493 D 20,00 9,31

5 MIRIUKA, María De La Paz 25374248 D 19,90 8,22

6 TARIFEÑO, Dania 27323673 D 19,85 8,53

7 COLOMBO, Marcela 25308570 D 19,85 6,62

8 SÁNCHEZ, Mirna Mariana 21389901 D 19,75 8,12

9 FERNÁNDEZ, Ailín Anabel 30432640 D 19,60 7,71

10 SÁEZ, Débora 29515682 D 19,25 6,64

11 FERNÁNDEZ, Ana María 11703120 D 18,95 8,93

12 LLAMOSAS, Fernando 32568330 D 18,65 7,16

13 MENA, Fernanda 31166309 D 18,55 7,56

14 GONZÁLEZ RÍOS, Liliana Inés 26144537 D 18,50 8,73

15 HERNÁNDEZ, Julia 29417153 D 17,95 8,18

16 SANTARELLI, Gabriela Edith 18066708 D 17,10 7,50

17 PICHÚN, Vanesa 28945704 D 17,05 7,81

18 GARRE, Alejandra Roxana 26831206 D 17,00 7,58

19 ARAUJO, Paloma 29325001 D 16,60 5,29

20 CARCAMO GARRIDO, Jahira Aisley Mackarena 18863558 D 16,50 8,94

21 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 D 16,30 7,92

22 BIANCO, María Fernanda 27488961 D 16,25 7,15

23 MORALES, Marina Juliana 30239311 D 16,20 9,38

24 PASCAL, Gladys Beatriz 12066551 D 15,82 6,67

25 PIFARRÉ, Sabrina 33447833 D 15,00 8,55

26 QUILODRAN, Amelia Beatriz 23384402 D 14,75 7,50

27 FABRIZZI, Virginia Luciana 28485214 D 14,55 8,05

28 ARRIAGADA, Mirta Alejandra 25725826 D 14,55 7,26

29 SEMINARIO, Graciela Cristina 23201271 D 14,50 8,71

30 CANTERO, Claudia Fabiana 23666627 D 14,30 9,12

31 TAMBORINDEGUI, María Luján 32779136 D 14,20 6,19

32 VIDELA KLER, Monica Giselle 32778857 D 12,80 6,72

33 REYNA, Alberto Gustavo 27137455 D 12,15 7,31

34 SILVA, Daniela Victoria 31156511 D 10,75

35 SEPÚLVEDA, María Ayelén 31820207 H 12,45 8,69

36 ESPINOSA, Soledad Paulina 27004178 S 11,70 8,93

37 MELLA BERNAL, Roxana Veronica 25087072 S 7,60 8,78

38 FREITES, Rosa 29057142 S 7,05 6,91

39 VASQUEZ, Gisela Janet Evelin 38082727 S 6,10 8,98

40 GONZALEZ, Florencia Rocio 34152421 S 6,00 8,72

SIN COMPETENCIA:

CASCO, Sandra Romina OFICIALDEGUI, Mariana

ARRIETA, Selva Lucia PONCE, Rosana Emilce

BOSCO URBINA, Agustina ROCA JALIL, María Julia

CASANOVA, Cecilia Mabel SCHMIDT, Ailin

DIOCARES, Valeria Alejandra SZCZERBY, Claudia

GARRIGA CARRANZA, Laura Susana TRENKNER, Camila

GUZMAN RODRIGUEZ, Lautaro Maximiliano VERGARA MANCILLA, Ruth

HERNÁNDEZ, Inés VICENTÍN, María Lorena

MACIA PAOLONE, Iñaki Leon YEVENES, Gabriela Valeria

MARIMÓN OLIVARES, Alejandra ZWENGER, María Fernanda



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MONSALVE LEIVA, Josefina Ailen

GONZÁLEZ MARTÍN, Jose Maria

AGUIRRE, Silvia Rosana



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

T.T.P. IV Y V: DIBUJO

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZALO, Miriam Norma 16968136 D 23,00 6,69

2 GONZÁLEZ, Alicia 14362798 D 22,50 7,54

3 VERGARA MANCILLA, Ruth 18731214 D 22,35 7,05

4 BOGADO, Edgardo 17959601 D 22,00 9,29

5 ABALDE, Gustavo Fabián 26520746 D 22,00 8,65

6 BARRIONUEVO, Marina 21385936 D 22,00 8,33

7 AVILA, Silvia Noemi 21311225 D 22,00 8,22

8 CIPPITELLI, Jorge Federico 20436591 D 22,00 7,21

9 ILI FONSECA, Nora Susana 24968721 D 22,00 7,02

10 TAPPA, Verónica 20793030 D 21,35 7,87

11 GATICA, Walter Javier 26357422 D 20,81 8,99

12 POLITO, Andrea 25983493 D 20,00 9,31

13 CABRERA, Gustavo Javier 28588111 D 20,00 8,92

14 CASCO, Sandra Romina 32451526 D 20,00 7,44

15 DE AMBROSI, Daniel 17902050 D 20,00 7,10

16 MIRIUKA, María De La Paz 25374248 D 19,90 8,22

17 TARIFEÑO, Dania 27323673 D 19,85 8,53

18 SÁNCHEZ, Mirna Mariana 21389901 D 19,75 8,12

19 PERGOLINI, María Paula 22029617 D 19,75 7,12

20 ESPINOSA, Soledad Paulina 27004178 D 19,70 8,93

21 FERNÁNDEZ, Ailín Anabel 30432640 D 19,60 7,71

22 MARINO, Alejandra Beatriz 16581263 D 19,50 8,04

23 OSÉS, Daniela 24648152 D 19,35 8,50

24 CONTRERAS, Tatiana 27308300 D 19,31 7,03

25 JARAMILLO, Sonia Inés 20323368 D 19,10 7,56

26 CAMPOS, Cintia Elizabeth 25766628 D 19,00 8,78

27 AGUILERA BUGUEÑO, Claudia 25335605 D 18,75 7,82

28 LLAMOSAS, Fernando 32568330 D 18,65 7,16

29 GONZÁLEZ RÍOS, Liliana Inés 26144537 D 18,50 8,73

30 CABAÑAS, Carla 30226444 D 18,44 9,12

31 WILLHUBER, Victor E. 16696227 D 18,41 7,09

32 HERNÁNDEZ, Julia 29417153 D 17,95 8,18

33 MOTTA, Martín 30055014 D 17,90 9,16

34 ZÚÑIGA, Nelida Mabel 23918001 D 17,65 7,87

35 TIMONER, Anahí 21380390 D 17,65 7,27

36 ALZUET, Tamara Lilen 34882927 D 17,50 7,74

37 SCORCIONE, Carolina 24108259 D 17,40 7,82

38 HALE, Ariela 33921836 D 17,25 8,25

39 PORTILLO, Yamila 33405598 D 17,20 7,92

40 SANTARELLI, Gabriela Edith 18066708 D 17,10 7,50

41 MIRANDA, Karina Alejandra 23123653 D 17,05 8,83

42 ZWENGER, María Fernanda 28485952 D 17,05 8,51

43 PICHÚN, Vanesa 28945704 D 17,05 7,81

44 VILLA, Pilar Angelica 25465796 D 17,00 8,02

45 GARRE, Alejandra Roxana 26831206 D 17,00 7,58

46 PONCE, Rosana Emilce 20338207 D 17,00 7,11

47 VALENZUELA, Gustavo 26426558 D 16,95 8,20

48 URRA, María Leonor 32972564 D 16,70 7,81

49 ARAUJO, Paloma 29325001 D 16,60 6,29

50 VAGO, Marina Florencia 31064400 D 16,55 8,40

51 CARCAMO GARRIDO, Jahira Aisley Mackarena 18863558 D 16,50 8,94

52 ROSAS, Mauro Pehuén 32119482 D 16,50 8,61



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
53 ALTIERI, Graciela Mirta 17587803 D 16,50 7,95

54 FLORES, Silvana Noelia 30701192 D 16,48 7,39

55 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 D 16,30 7,92

56 BORONAT, Juan Manuel 29712128 D 16,25 7,83

57 MORALES, Marina Juliana 30239311 D 16,20 9,38

58 ALBERCA, Moira 25066259 D 16,05 8,18

59 CARDENAS, Paola 29386595 D 16,00 8,34

60 ROBLES, Claudia 27894250 D 15,95 7,30

61 PASCAL, Gladys Beatriz 12066551 D 15,82 6,67

62 RAMOS, Ana 23918526 D 15,75 8,30

63 REYES, Daniel 18583608 D 15,75 7,37

64 FERREYRA, Roxana Leonor 24700550 D 15,70 8,18

65 GUTIÉRREZ, Laura del Carmen 24648235 D 15,65 7,93

66 BUSTINGORRY, Diego 24877303 D 15,35 7,91

67 DELL´ACQUA, Jorgelina Vanesa 30432503 D 15,25 9,05

68 TRENKNER, Camila 30572518 D 15,25 8,39

69 SALAZAR, Andrea Paula 27666562 D 15,20 8,87

70 SZKRABA, Raul Ernesto 22600680 D 15,05 7,87

71 MELLA BERNAL, Roxana Veronica 25087072 D 14,60 8,78

72 REYNOSO, Mariana 34866757 D 14,55 8,31

73 RIQUELME, Gloria Alejandra 22473319 D 14,55 7,83

74 ARRIAGADA, Mirta Alejandra 25725826 D 14,55 7,26

75 BARRIOS, María José 26810469 D 14,50 9,04

76 LEYES, Griselda Andrea 22473668 D 14,50 7,55

77 AGUIRRE, Silvia Rosana 17666824 D 14,35 8,93

78 MARIMÓN OLIVARES, Alejandra 28218757 D 14,30 9,06

79 HERNÁNDEZ, Inés 28103740 D 14,25 8,50

80 TAMBORINDEGUI, María Luján 32779136 D 14,20 6,19

81 FREITES, Rosa 29057142 D 13,05 6,91

82 VIDELA KLER, Monica Giselle 32778857 D 12,80 6,72

83 MACIA PAOLONE, Iñaki Leon 33412637 D 12,78 7,83

84 ROCA JALIL, María Julia 31274284 D 12,50 7,71

85 REYNA, Alberto Gustavo 27137455 D 12,15 7,31

86 GONZALEZ, Florencia Rocio 34152421 D 12,00 8,72

87 SZCZERBY, Claudia 22351907 D 11,75 8,75

88 OFICIALDEGUI, Mariana 29439802 D 11,50 6,01

89 GONZÁLEZ MARTÍN, Jose Maria 26045735 D 10,50 7,68

90 BOSCO URBINA, Agustina 35355200 D 10,47 7,91

91 ARRIETA, Selva Lucia 35885659 D 10,45 7,68

92 SEPÚLVEDA, María Ayelén 31820207 H 12,45 8,69

93 GARCIA Juliana 28259820 H 11,05 8,80

94 SCHMIDT, Ailin 31576012 H 10,05

95 AGÜERO, Pablo 28310048 H 9,55

96 MARCOCCIA, Gabriela 18218268 H 8,50 7,77

97 MARTINEZ, Silvia 31323328 H 7,10 8,02

98 LOPEZ, Maria Mercedes 20094826 H 7,05 7,02

99 VICENTÍN, María Lorena 25546712 S 8,95 8,22

100 VASQUEZ, Gisela Janet Evelin 38082727 S 6,10 8,98

SIN COMPETENCIA:

ANTINAO FUENTEALBA, Karen Daniela MARTÍNEZ, Paola Alejandra

CABRERA PEDERNERA, Lucas Andres MONSALVE LEIVA, Josefina Ailen

CASANOVA, Cecilia Mabel YEVENES, Gabriela Valeria

DELLA MADALENA, Mariela Ester

DIOCARES, Valeria Alejandra

GARRIGA CARRANZA, Laura Susana



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
GUILBERT, Gustavo

GUZMAN RODRIGUEZ, Lautaro Maximiliano



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

T.T.P. IV Y V: ESCULTURA

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZALO, Miriam Norma 16968136 D 23,00 6,69

2 VERGARA MANCILLA, Ruth 18731214 D 22,35 7,05

3 BARRIONUEVO, Marina 21385936 D 22,00 8,33

4 VÉNICA, María Celeste 24659555 D 22,00 8,17

5 ILI FONSECA, Nora Susana 24968721 D 22,00 7,02

6 IAZKY, Iris Laura 18294604 D 20,00 8,87

7 CASCO, Sandra Romina 32451526 D 20,00 7,44

8 DE AMBROSI, Daniel 17902050 D 20,00 7,10

9 MIRIUKA, María De La Paz 25374248 D 19,90 8,22

10 TARIFEÑO, Dania 27323673 D 19,85 8,53

11 COLOMBO, Marcela 25308570 D 19,85 6,62

12 PERGOLINI, María Paula 22029617 D 19,75 7,12

13 MARINO, Alejandra Beatriz 16581263 D 19,50 8,04

14 CONTRERAS, Tatiana 27308300 D 19,31 7,03

15 SÁEZ, Débora 29515682 D 19,25 6,64

16 AGUILERA BUGUEÑO, Claudia 25335605 D 18,75 7,82

17 MENA, Fernanda 31166309 D 18,55 7,56

18 WILLHUBER, Victor E. 16696227 D 18,41 7,09

19 HERNÁNDEZ, Julia 29417153 D 17,95 8,18

20 ZÚÑIGA, Nelida Mabel 23918001 D 17,65 7,87

21 SCORCIONE, Carolina 24108259 D 17,40 7,82

22 HALE, Ariela 33921836 D 17,25 8,25

23 ZWENGER, María Fernanda 28485952 D 17,05 8,51

24 VALENZUELA, Gustavo 26426558 D 16,95 8,20

25 URRA, María Leonor 32972564 D 16,70 7,81

26 CORTEZ, Paola Alejandra 28540035 D 16,60 7,29

27 CARCAMO GARRIDO, Jahira Aisley Mackarena 18863558 D 16,50 8,94

28 BORONAT, Juan Manuel 29712128 D 16,25 7,83

29 BIANCO, María Fernanda 27488961 D 16,25 7,15

30 ALBERCA, Moira 25066259 D 16,05 8,18

31 CANDIA, Sonia Andrea 27986732 D 16,05 7,43

32 CARDENAS, Paola 29386595 D 16,00 8,34

33 LEYES, Analía 27323720 D 16,00 6,94

34 PASCAL, Gladys Beatriz 12066551 D 15,82 6,67

35 RAMOS, Ana 23918526 D 15,75 8,30

36 REYES, Daniel 18583608 D 15,75 7,37

37 GUTIÉRREZ, Laura del Carmen 24648235 D 15,65 7,93

38 BUSTINGORRY, Diego 24877303 D 15,35 7,91

39 MON, Valeria Soledad 26331457 D 15,35 7,65

40 TRENKNER, Camila 30572518 D 15,25 8,39

41 QUILODRAN, Amelia Beatriz 23384402 D 14,75 7,50

42 AGUIRRE, Silvia Rosana 17666824 D 14,35 8,93

43 FREITES, Rosa 29057142 D 13,05 6,91

44 OFICIALDEGUI, Mariana 29439802 D 11,50 6,01

45 SANZ, Laura Gabriela 28768475 D 11,00 8,65

46 GONZÁLEZ MARTÍN, Jose Maria 26045735 D 10,50 7,68

47 MARTINEZ, Silvia 31323328 H 7,10 8,02

48 SORAIRE, Guillermo 31440275 H 6,50 9,26

49 ESPINOSA, Soledad Paulina 27004178 S 11,70 8,93

SIN COMPETENCIA:

BOSCO URBINA, Agustina

CASANOVA, Cecilia Mabel



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
DELLA MADALENA, Mariela Ester

DIOCARES, Valeria Alejandra

GARCIA Juliana

HERNÁNDEZ, Inés

MACIA PAOLONE, Iñaki Leon

MARCOCCIA, Gabriela

MARIMÓN OLIVARES, Alejandra

MELLA BERNAL, Roxana Veronica

MONSALVE LEIVA, Josefina Ailen

PONCE, Rosana Emilce

ROCA JALIL, María Julia

SZCZERBY, Claudia

VICENTÍN, María Lorena

YEVENES, Gabriela Valeria

GARRE, Alejandra Roxana



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

T.T.P. IV Y V: PINTURA

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZALO, Miriam Norma 16968136 D 23,00 6,69

2 GONZÁLEZ, Alicia 14362798 D 22,50 7,54

3 VERGARA MANCILLA, Ruth 18731214 D 22,35 7,05

4 AVILA, Silvia Noemi 21311225 D 22,00 8,22

5 CIPPITELLI, Jorge Federico 20436591 D 22,00 7,21

6 ILI FONSECA, Nora Susana 24968721 D 22,00 7,02

7 DEL HOYO, Marcelo F. 17051278 D 22,00 6,00

8 TAPPA, Verónica 20793030 D 21,35 7,87

9 GATICA, Walter Javier 26357422 D 20,81 8,99

10 MOZZI, Laura 17400379 D 20,00 9,38

11 IAZKY, Iris Laura 18294604 D 20,00 8,87

12 CASCO, Sandra Romina 32451526 D 20,00 7,44

13 NOVODVORETZ, Carolina Laura 21785220 D 19,85 7,56

14 COLOMBO, Marcela 25308570 D 19,85 6,62

15 ESPINOSA, Soledad Paulina 27004178 D 19,70 8,93

16 FERNÁNDEZ, Ailín Anabel 30432640 D 19,60 7,71

17 MARINO, Alejandra Beatriz 16581263 D 19,50 8,04

18 OSÉS, Daniela 24648152 D 19,35 8,50

19 JARAMILLO, Sonia Inés 20323368 D 19,10 7,44

20 CAMPOS, Cintia Elizabeth 25766628 D 19,00 8,78

21 CABAÑAS, Carla 30226444 D 18,44 9,12

22 HERNÁNDEZ, Julia 29417153 D 17,95 8,18

23 MOTTA, Martín 30055014 D 17,90 9,16

24 TIMONER, Anahí 21380390 D 17,65 7,27

25 ALZUET, Tamara Lilen 34882927 D 17,50 7,74

26 GARRIDO, Nancy Graciela 18413444 D 17,46 7,41

27 PORTILLO, Yamila 33405598 D 17,20 7,92

28 MIRANDA, Karina Alejandra 23123653 D 17,05 8,83

29 VILLA, Pilar Angelica 25465796 D 17,00 8,02

30 PONCE, Rosana Emilce 20338207 D 17,00 7,11

31 LEYES, María Juliana 25137741 D 17,00 7,03

32 URRA, María Leonor 32972564 D 16,70 7,81

33 CORTEZ, Paola Alejandra 28540035 D 16,60 7,29

34 VAGO, Marina Florencia 31064400 D 16,55 8,40

35 CARCAMO GARRIDO, Jahira Aisley Mackarena18863558 D 16,50 8,94

36 ROSAS, Mauro Pehuén 32119482 D 16,50 8,61

37 ALTIERI, Graciela Mirta 17587803 D 16,50 7,95

38 MONTESINO, Jose Maria 28624174 D 16,50 7,67

39 FLORES, Silvana Noelia 30701192 D 16,48 7,39

40 CANDIA, Sonia Andrea 27986732 D 16,05 7,43

41 ROBLES, Claudia 27894250 D 15,95 7,30

42 PASCAL, Gladys Beatriz 12066551 D 15,82 6,67

43 FERREYRA, Roxana Leonor 24700550 D 15,70 8,18

44 GUTIÉRREZ, Laura del Carmen 24648235 D 15,65 7,93

45 CUCCHETTI, Ornella 32746877 D 15,60 8,10

46 DELL´ACQUA, Jorgelina Vanesa 30432503 D 15,25 9,05

47 SALAZAR, Andrea Paula 27666562 D 15,20 8,87

48 JARA, Estefanía Vanesa 30144573 D 15,15 8,36

49 SZKRABA, Raul Ernesto 22600680 D 15,05 7,87

50 MELLA BERNAL, Roxana Veronica 25087072 D 14,60 8,78

51 RIQUELME, Gloria Alejandra 22473319 D 14,55 7,83

52 BARRIOS, María José 26810469 D 14,50 9,04



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
53 LEYES, Griselda Andrea 22473668 D 14,50 7,55

54 MARIMÓN OLIVARES, Alejandra 28218757 D 14,30 9,06

55 HERNÁNDEZ, Inés 28103740 D 14,25 8,50

56 ROCA JALIL, María Julia 31274284 D 12,50 7,71

57 GONZALEZ, Florencia Rocio 34152421 D 12,00 8,72

58 SZCZERBY, Claudia 22351907 D 11,75 8,75

59 BOSCO URBINA, Agustina 35355200 D 10,47 7,91

60 ARRIETA, Selva Lucia 35885659 D 10,45 7,68

61 SFEIR VÁZQUEZ, Joana Andrea 35968360 H 12,10 8,71

62 IBACH, Gabriela Carina 24020034 H 11,10 8,00

63 GARCIA Juliana 28259820 H 11,05 8,80

64 SCHMIDT, Ailin 31576012 H 10,05

65 AGÜERO, Pablo 28310048 H 9,55

66 LOPEZ, Maria Mercedes 20094826 H 7,05 7,02

67 SORAIRE, Guillermo 31440275 H 6,50 9,26

68 GOMEZ, Adriana Angelica 24173531 H 6,50 7,25

69 SCORCIONE, Carolina 24108259 S 11,40 7,82

70 LEYES, Analía 27323720 S 10,00 6,94

71 VICENTÍN, María Lorena 25546712 S 8,95 8,22

72 FREITES, Rosa 29057142 S 7,05 6,91

73 VASQUEZ, Gisela Janet Evelin 38082727 S 6,10 8,98

SIN COMPETENCIA:

ALBERCA, Moira

CABRERA PEDERNERA, Lucas Andres

CASANOVA, Cecilia Mabel

DELLA MADALENA, Mariela Ester

DIOCARES, Valeria Alejandra

GARRIGA CARRANZA, Laura Susana

GUILBERT, Gustavo

GUZMAN RODRIGUEZ, Lautaro Maximiliano

MARCOCCIA, Gabriela

MARTÍNEZ, Paola Alejandra

MARTINEZ, Silvia

RAMOS, Ana

TRENKNER, Camila

YEVENES, Gabriela Valeria

ZWENGER, María Fernanda

AGUIRRE, Silvia Rosana

GARRE, Alejandra Roxana

GONZÁLEZ MARTÍN, Jose Maria



ESCUELA SUPERIOR  DE BELLAS ARTES LISTADO DEFINITIVO 2021

- PLAN 459 - 460 - 461- ( NIVEL SUPERIOR)
MATERIA: 

TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA DE TEXTOS ACADÉMICOS

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 VALENZUELA, Cintia Alejandra 27756029 D 19,75 7,54

2 SPOSETTI, Dolores Dalila 33197104 D 16,75 8,62

3 PENA, Pablo Marcelo 23834234 D 16,07 8,48

4 SÁEZ, Claudio Roberto 29554244 D 12,00

5 DALESSON, Paula 24667303 H 14,80 7,63


